АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 января 2016 года № 15
г.Апшеронск
О внесении изменения в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В соответствии Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района», дополнив подпункт 3.6.7 пункта 3.6 раздела 3 приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.».
2. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2016 года № 15

г.Апшеронск

О внесении изме

нения в постановление администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении

Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского

городского поселения Апшеронского района»

В соответст

вии Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 305

-

ФЗ «О внесении

изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Апшеронск

ого городского

поселения Апшеронского района от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении Порядка

рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района», дополнив подпункт 3.6.7 пункта 3.6 раздела 3 приложения

к

постановлению абзацем следующего содержания:

«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством

Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном

порядке.».

2. Главному специалисту отдела организационно

-

кадр

овой работы администрации

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской

опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте

Апшеронского городского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением насто

ящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.

Бырлов

        АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 22 января 2016 года № 15   г.Апшеронск   О внесении изме нения в постановление администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении  Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского  городского поселения Апшеронского района»   В соответст вии Федеральным законом от 03 ноября 2015 года № 305 - ФЗ «О внесении  изменения в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений  граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:   1. Внести изменение в постановление администрации Апшеронск ого городского  поселения Апшеронского района от 01 апреля 2014 года № 158 «Об утверждении Порядка  рассмотрения обращений граждан в администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района», дополнив подпункт 3.6.7 пункта 3.6 раздела 3 приложения   к  постановлению абзацем следующего содержания:   «Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством  Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном  порядке.».   2. Главному специалисту отдела организационно - кадр овой работы администрации  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской  опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте  Апшеронского городского поселения Апшеронского района.   3. Контроль за выполнением насто ящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района   В.А. Бырлов